
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
ISTITUTO COMPRENSIVO “C. COLOMBO “ 
Via dell’Ippocampo, 41- 00054 FIUMICINO 

06/65210780 - Email: rmic83800a@istruzione.it - PEC: rmic83800a@pec.istruzione.it  
Codice meccanografico: RMIC83800A 

 

Pag. 1 di 1 
 

 

Decreto n. 2885/2021 
AL DSGA 

AGLI ATTI 
Fiumicino, 27 dicembre 2021 
 
Oggetto: Decreto di assunzione in bilancio dei Fondi relativi all’Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 
2021 'Spazi e strumenti digitali per le STEM' 
 
CUP: J19J21013710001 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’Avviso Pubblico n. 10812 del 13.05.2021 per la realizzazione di spazi laboratoriali e la dotazione di 
strumenti digitali per l’apprendimento delle STEM  

VISTA la candidatura dell’IC C. Colombo di Fiumicino n. 11193.0 inviata in data 04/06/2021 
VISTO il Decreto Direttoriale n. 201 del 20/07/2021 del Ministero dell’Istruzione - Direzione generale per i 
fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale, con la quale è stata pubblicata la 
graduatoria nazionale delle proposte progettuali presentate a seguito dell’Avviso Pubblico sopra citato, che 
riporta l’IC C. Colombo di Fiumicino tra le scuole ammesse al finanziamento 

VISTA la Nota di autorizzazione del Ministero dell’Istruzione – Direzione generale per i fondi strutturali per 
l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale n. 43717 del 10/11/2021 con la quale si autorizza 
l’attuazione del progetto 

RILEVATO che l’importo autorizzato è di € 16,000,00   

DETERMINA 

La formale assunzione in bilancio dei seguenti importi: 
 

Identificativo progetto Aggregato Voce 
Scheda illustrativa 
finanziaria 

Categoria di 
destinazione 

Importo 
Autorizzato  

Spazi e strumenti per le 
STEM 
CUP: J19J21013710001 

03 - 
Finanziamenti 

dello Stato 

06 - Altri 
finanziamenti 
vincolati 
dello Stato 

Piano Nazionale di 
Ripresa e Resilienza 
– PNRR e Piano 
Nazionale Scuola 
Digitale (PNSD) 

A3 - Didattica € 16,000,00   

 
Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi predisporrà la relativa variazione al Programma Annuale e 
i correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione di competenza dell’anno finanziario 2021. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
DOTT.SSA LETIZIA FISSI 

Documento firmato digitalmente 
ai sensi del D.lgs. 82/2005 

mailto:rmic83800a@istruzione.it
mailto:rmic83800a@pec.istruzione.it



		2021-12-27T21:00:42+0100
	Letizia Fissi




